fruiiionibus, et cum omnibus quae legali jtire ad eam pertinere 

vìdentur, secundum quod Poponi Patriarchi per percepii no

stri paginata contulimus, co scìlicet ordine ut nullus Dux, 

Marchio, Comes, Vicecomes, nullaque Regni Mostri magna, 

vel pania persona in predicta villa piacila)c, vel collectas 

facerepraeterpraelibatum Joannem Episcopum,suosq. Successo-

res. Sìquis vero hnjus nostri praecepti paginam infingere volàerity 

scìat se compositurum libras mille argenti, medìctatem Cam era e 

nostrae, et medìctatem Ecclesia? E/non. eiusque Rcctmibus. Quod 

ut verius credatur, et diligentius ab omnibus observeiur ma/iu prò. 

pria confìrmantes , sigillis nostri impressione insigniti iussiinus-

Signum Domini Corradi Secundi invictissimi Rctnanorui/i 

Imperatiais Angusti. 

liutiilohns Epìscopo* , et Cancclìarìus. 

Nos frater Marcus deVenetìis Vicarius 

generalis D. fris Joannis Dei grafia 

Epìscopi Emon:preseus Instrumentum sive 

prìvileglum de nostra volutitate iussimus 

de verbo ad verbum de au tentico privi

legio, quod apud nos est, extrahi, ut in 

eo pleidus contiiietur et per ftotunwn in* 

jrascriptum fìdeliter exemplarl. 

Data sexto Dexi/no Kal.Septemb, anno Dominicae Iticar-

ottoni; millesimo vigesimo nono, anno autem Domini Corradi 

quintodecìmo Imperli. Actum Aquilejae feliciter etc. 

Ego Joannes Leovcico Imperiali auctoritate Notarius. et 

Cancellanus Civitatis Emonìae predieta omnia scripsi, mboravi 

de verbo ad verbum ut in privilegio Ecclesiae Civitatis Emonìae 

pletaius cotitinctur itti a cum honesto Viro D. Ere Marco Vi

cario generali suqvadicti D. Joannis Dei grada Episcopi* 

Emon; lecto, et autenticato et de ipsius voluntate etc. 

Essendo Vescovo d i C i t t anova Mons ignor Marc ' A n t o -
n « o F o s c a r i n i , ne fece cavar una copia l ' a n n o 151 9 i n 

Venez i a con la presenza de l G i u d i c e L). Natale Reg ia P i e -

vario d i San G i o v a n n i in R i a l t o , N o t a r i o Bonifac io Se

l lano. 

C o n f istessa forma d i parole è la donaz ione del la 

^ ' H a d' [jntago fatta da l l ' Imperatore suddetto al medes imo 

•̂ovanni Vescovo di Ci t tanova , la quale qu i aggiungiamo: 

In nomine Sanctae, et Individuae Trinitàtis. 

Contadus Divina favente clcmentla Romanorum Impcra-
t ( , r Augustus. Quo circa nottua sit omnibus S. Dei Ecclesiae 

/delibila presentibus scìlicet, et futuris, qualiter Poppo Pa-

tiiarca S. Aquileia. Eccl.prò remedio animae suae S. Emonien-
s' Ecclesiae pauperlatl miseiicordUer compassus, villani Urna-

gin 

juxta candem Emon: Civitatetn sitam qualiter ipse per 

"ostruiti perceptum , et privilegium Apostolicum usane nunc 
***us est passidere, in nostrum Jus refexit eo rationis tenore, 

quatenus prò Dei amore notracque animae redcmplioneyatqtU' 

suae petitionis intervcntu S. Emoni. Ecclesiae, et Joanni eius-

tieni Sedls Presuli suisque Successoribus mcnuuatani villani 

Humaghi cum placìlls, et (list rie tionibus, collectis et angarys, 

foro, suffragio, ket bulico , et escbatico , ceterisqite /mblicis 

jructibus cum omnibus pei tinctitiis suis prout ipse eam. Iiucus-

que visus est obtinere, per iiaslrac etradltioids auctorìtatcm laf-

giri atque confermare dignaronur, quo stabili et iucon-

vidsa in ejusdem Ecclesiae Jti re perj iet un li ter deinceps permane-

ret, Cuius dignis pctitionibus aurei nostre Serenitatis accoman

dante S per liujits Iinperialis preceptl pagliumi largimur, et 

corroboratine, Emon: S. Ecclesiae, et Joanni ciusden Presuli, 

suisque Successoribus qui pio tempore fueritil prelibatimi vil

lani ìluinaghì in Diocesi Emoniense eoclstcntem, ut cu pieno 

Jure tatti spirituali quam corporali perpetuo gaudere posslt 

cum placitis, et (listriedonibus, collectis, et angarys, foro, et 

suffragio herbatico, et escatico, lellsquisque publicis fructibw>, 

et ea omnia quae legali Jurem ad eam p ertine)e vide tur, se-

cundum quod Poppo Patriarchìi per preceptl nostri pagiuaiu 

contulimus, eo scilt'cct ordine ut fluttui Du.v, Marchio, Co

mes, Vicecomes nullaque Regni nostri magna, vel parva per-, 

sona in predicta villa piaciuti e vel callectas facere, vel ho-

mincs Angarizare praesumant,preier praclibatum Joannem Epi-

scopum suosque Successores. Si quis vero Ituius nostri preceptl 

paginam Infingere voluerit sciat se composilurum algenti libra s 

udì le. medietatem Camerac no'trac et niedietatem Ecclesiae Emon: 

einsqiie rectoiibus. Quod ut verius credutili; et diligentins 

ab omnibus obscrvetur /nana propria confìrniantcs sigillo /in

sti o insigniti jussim US. 

Sigimi Domini Corradi secuudl Invitissimi Ronianor 

Jmperaimis Augustl. 

liutlclo/ins Episcopus , et Cancellarius. 

Nos frater Marcus de J'cnctiis l icari'ns generalis D, 

fra tris Joannis Dei grada Episcopus Emon: presens Instru

mentum scn privilegium de nostra vidimiate jussimus de ver* 

" n ad verbum de autentico privilegio , quod apud nos est, 
e°ctrahl ut ineo plcnlus contlnetur et per Notatium Infrascri-

P tutti ftdeliter excniplaii. 

Datimi XV i. Kal. Sept. anno Domitdcae Incatnationis